#### Phụ lục VI CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

#### CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ IDJ VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số://./2023/CBTT-IDJ

Hà Nội, ngày 16 tháng 05 năm 2023

## CÔNG BỐ THÔNG TIN BẮT THƯỜNG

# Kính gửi:Sở giao dịch chứng khoán Việt namSở giao dịch chứng khoán Hà NộiỦy ban chứng khoán Nhà nước

- 1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Đầu tư IDJ Việt Nam
  - Mã chứng khoán: IDJ
  - Địa chỉ: Tầng 3, TTTM Grand Plaza, số 117 Trần Duy Hưng, phường Trung Hòa, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội
  - Điện thoại liên hệ: 024.3555.8999

Fax: 024.3555.8990

- E-mail: contact@idjf.vn
- 2. Nội dung thông tin công bố:
  - Quyết định số 07/2023/QĐNS-IDJ ngày 16/05/2023 về việc miễn nhiệm chức vụ Kế toán trưởng Công ty CP Đầu tư IDJ Việt Nam đối với Bà Lã Thị Quy.
  - Quyết định số 08/2023/QĐNS-IDJ ngày 16/05/2023 về việc bổ nhiệm chức vụ Quyền Kế toán trưởng Công ty CP Đầu tư IDJ Việt Nam đối với Ông Nguyễn Hữu Đạt.
- Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 16/05/2023 tại đường dẫn www.idjf.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm: - Quyết định số 07/2023/QĐNS-IDJ, - Quyết định số 08/2023/QĐNS-IDJ.

Người công bố thông tin CÔNG T CÔ PHÂN ĐÂU Av Nguyễn Quang Huy

#### CÔNG TY CP ĐẦU TƯ **IDJ VIÊT NAM**

CÔNG HOÀ XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 0772023/QĐNS-IDJ

Hà Nôi, ngày 16 tháng 05 năm 2023

2186

NG

IÂN Đị VIÊT

#### QUYẾT ĐỊNH

V/v Miễn nhiệm chức vu Kế toán trưởng

## CHỦ TICH HÔI ĐỒNG QUẢN TRI CÔNG TY CP ĐẦU TƯ IDJ VIÊT NAM

Căn cứ vào điều lệ Công ty CP Đầu tư IDJ Việt Nam; Căn cứ vào chức năng nhiệm vụ và quyền hạn của Chủ tịch Hội đồng quản trị; Căn cứ vào nhu cầu hiện tại của Công ty CP Đầu tư IDJ Việt Nam,

#### **QUYẾT ĐINH:**

Điều 1. Miễn nhiệm Bà Lã Thị Quy	Ngày sinh: 04/07/1982	
CCCD: 031182009232	Ngày cấp: 10/07/2021	1

Nơi cấp: Cục cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội

thôi giữ chức vụ Kế toán trưởng Công ty Cổ phần Đầu tư IDJ Việt Nam kể từ ngày 16/05/2023.

Điều 2. Bà Lã Thị Quy chịu trách nhiệm trước Công ty và trước Pháp luật về những công việc đã thực hiện trong thời gian giữ chức vụ Kế toán trưởng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Bà Lã Thị Quy, Phòng Hành chính Nhân sự và các Phòng/ Ban liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Noi nhân: - Như Điều 4; - Luu: VP.



Pham Duy Hung

#### CÔNG TY CP ĐẦU TƯ IDJ VIỆT NAM

#### CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 08 /2023/QĐNS-IDJ

Hà Nội, ngày 16 tháng 05 năm 2023

### QUYẾT ĐỊNH

V/v Bổ nhiệm nhân sự

## CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP ĐẦU TƯ IDJ VIỆT NAM

Căn cứ vào điều lệ Công ty CP Đầu tư IDJ Việt Nam; Căn cứ vào chức năng nhiệm vụ và quyền hạn của Chủ tịch Hội đồng quản trị; Xét năng lực phẩm chất cán bộ,

#### QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bổ nhiệm Ông NGUYỄN HỮU ĐẠT
 Sinh ngày: 20/09/1992

 CCCD: 001092030867
 Ngày cấp: 16/04/2021

Nơi cấp: Cục cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội

Giữ chức vụ: Quyền Kế toán trưởng – Công ty CP Đầu tư IDJ Việt Nam kể từ ngày 16/05/2023.

**Điều 2**. Ông **Nguyễn Hữu Đạt** có trách nhiệm thực hiện nghĩa vụ, quyền hạn theo mô tả công việc và chức năng nhiệm vụ phòng ban, thực hiện chế độ báo cáo theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Ông Nguyễn Hữu Đạt, Phòng Hành chính Nhân sự và các Phòng/ Ban liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: - Như Điều 4; - Lưu: VP.

